
 
Työryhmän perustaminen hyvinvointilautakunnan 30.000 euron määrärahan käytöstä kuluvan 
vuoden 2023 aikana 
 
Hyvinvlt 26.10.2023 § 58  
  
 
 
Valmistelija Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 

 
Kokouksen lopuksi nuorisosihteeri Sanna Seppälä esitti 
hyvinvointilautakunnan jäsenille kysymyksen kunnanhallituksen aiemmin 
myöntämästä, kuntalaisten hyvinvointiin kohdennetun 30.000 euron 
osallistavan budjetin käytöstä. Asiasta keskusteltiin ja päätettiin perustaa 
pikaisesti työryhmä, joka miettii ja esittää kunnanhallitukselle, mihin 
kyseinen määräraha voitaisiin vielä loppuvuoden 2023 aikana käyttää. 
Työryhmässä on virkamiesedustus sivistystoimesta sekä 
hyvinvointilautakunnan edustajia. 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Perustetaan työryhmä, joka valmistelee kunnanhallitukselle esitettäväksi 
hyvinvointilautakunnan esityksen 30.000 euron määrärahan käytöstä vielä 
kuluvan vuoden 2023 kuluessa. Esitystä varten järjestetään ylimääräinen 
hyvinvointilautakunnan kokous kahden viikon määräajan kuluessa 
26.10.2023 hyvinvointilautakunnan kokouksesta. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunnasta vapaaehtoisiksi työryhmään ilmoittautuivat Raija 
Palosaari ja Paula Nevalainen.  
 
Esitys hyväksyttiin. 

 
 
Hyvinvlt 14.11.2023 § 61    
179/02.02.02/2023    
 
 
Valmistelija Nuorisosihteeri Seppälä Sanna 

 
Kunnanhallitus on päättänyt 6.6.2023 §225 pyytää hyvinvointilautakunnalta 
esityksen lasten ja perheiden mielenterveyspalvelujen lisäresusoinnista 
osana kunnan toimintaa.  
 
” Kuntalaisäänestyksen voittanut ehdotus  
Kuntalaisäänestyksen voitti ehdotus ”Lisää resursseja 
mielenterveyspalveluihin nuorille ja perheille”, joka sai kuntalaisilta 
yhteensä 96 ääntä.  
 
Nuorten ja perheiden mielenterveyspalvelut ovat siirtyneet vuoden 2023 
alusta alkaen hyvinvointialueiden vastuulle. Kunta ei voi siten järjestää 
omana toimintanaan lakisääteisiä mielenterveyspalveluja, mutta voi 
esimerkiksi osana nuorten tai perhekeskuksen palveluja järjestää 
hyvinvointialueen palveluja tukevaa toimintaa. Valmistelussa tulee siis 
huomioida yhdyspintatyöskentely hyvinvointialueen kanssa.” 
 
Hyvinvointilautakunnan kokouksessa 26.10.2023 osallistavan budjetin 
30.000 euron määrärahan käytön valmistelutehtävään valittiin 
hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Paula Nevalainen, jäsen Raija 
Palosaari sekä vapaan sivistystyön osaston viranhaltijat. Työryhmän 



kokouksessa 1.11.2023 keskusteltiin lasten, nuorten ja perheiden 
mielenterveyttä tukevista palveluista sekä kuinka hyvinvointia ylläpitäviä 
palveluita voitaisiin tukea. Keskusteltiin myös kohtaamispaikoista ja 
kohtaamistilanteiden luomisesta lapsille, nuorille ja perheille. Yksinäisyys, 
kiusaaminen, masennus, ahdistus, lisääntynyt kohtaamisen lisääntynyt 
tarve, päihteet sekä elämisen kustannusten kallistuminen sekä yleinen 
maailmantilanne vaikuttavat hyvinvointiin ja yleiseen jaksamiseen. 
Keskustelussa päädyttiin lopputulemaan siitä, että toiminnoilla, johon 
osallistavan budjetin määrärahaa käytetään, tulee olla jatkuvuutta ja 
toiminnoilla tulee luoda yhdenvertaisuutta kunnassa. 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Käydyn keskustelun pohjalta, työryhmä esittää lautakunnalle ja edelleen 
kunnanhallitukselle osallistavan budjetin 30.000 euron määrärahan 
käytöstä, että määräraha käytetään seuraavasti: 
 
1. Hankitaan SmartBlock -tilaratkaisu, sijoituspaikkana Kittilän kirjasto 
(8.000 - 10.000 e)  
Smart Block-tilaratkaisun avulla voidaan luoda käyttäjille esimerkiksi 
rauhallinen kohtaamispaikka, etätyötila tai hiljainen opiskelutila. Tilassa voi 
osallistua etätapaamisiin tai sitä voi käyttää vaikka muutaman hengen 
ryhmille paikkana, jossa voidaan osallistua etäkoulutuksiin.  
 
2. Harrastesetelin laajentaminen (16.000 e) 
Harrasteseteli on aiemmin jaettu nuorisopalveluiden ja nuorisovaltuuston 
toimesta 7.-9. luokkalaisille sekä lukion ja Redun ensimmäisellä 
vuosikurssilla opiskeleville sekä nuorille. Seteliin on itse saanut valita 
erilaisia toimintoja (mm. uinti, keilaus, laskettelu, seikkailupuisto, elokuvat, 
urheiluseurojen kausimaksut, Revontuli-Opiston kurssimaksut, kuntosali, 
ratsastus, icekarting, taidetarvikkeet, minigolf) ja se on koostettu hieman 
erilaiseksi eri ikäryhmille. Kustannukset harrastesetelin laajentamisesta: 
  
    - 1.-6.-luokkalaisille  (430 oppilasta x 30 e) = 12.900 e  
    - lukion 2.-4. vuosikurssin opiskelijoille  (80 opiskelijaa x 40 e) = 3.200 e. 
 
3. Harrastevälinelainaamo (n. 3.000 e)  
Hankitaan harrastevälineitä kuntalaisten käyttöön. Kuntalaisille tehdään 
kysely hankittavista välineistä. Välinelainaamolla ei ole vielä 
sijoituspaikkaa, mutta alustavasti on keskusteltu välinelainaamon ja 
kierrätyskeskuksen yhteistyöstä.  
 
4. Nuorten kohtaamistilanteiden luomisia ( n.1 000 e)  
Nuorten ryhmäyttämistä ja erityisnuorisotyön lisäämistä. Matalan 
kynnyksen palveluiden tuottamista kohtaamaan nuoria. Lisätään 
koulutuksia esim. Nuisku - nuorten ihmissuhdekoulutus nuorten parissa 
työskenteleville. Lasten ja nuorten matalan kynnyksen kohtaamisiin on 
pyydetty ja saatu tarjous, jonka tuottaisi kittiläläinen yrittäjä Laura Peippo, 
mutta palvelua ei ehditä järjestää enää vuoden 2023 aikana, vaan palvelua 
on suunniteltu järjestettäväksi keväälle 2024. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


